

Maskinfører til driftsanlæg hos NCC Industry, Råstoffer

[Apply Now](#)

Company: NCC

Location: Esbjerg

Category: personal-care-and-service

Maskinfører til driftsanlæg hos NCC Industry, Råstoffer

Føler du dig 100 % hjemme bag rattet i en gummiged?

Og vil du have beskidte hænder med ren samvittighed, når du passer vores sorteringsanlæg, knuser og mobilsigter.

Så bliv vores nye kollega på søpladsen i Esbjerg. Her får du ordnede forhold i en varieret hverdag, hvor vi stoler på dig – og vi har et rart team, der glæder sig til at byde dig velkommen.

Du får lastning og anlæg til at spille

Hver dag kommer der 1 skib ind med sand og grus, som sorteres/knuses og deles ud i forskellige fraktioner, som derefter læsses på kundernes lastbiler. Vi lærer dig selvfølgelig grundigt op i div sorteringsanlæg, knuser og vejesystem..

Efter grundig oplæring og du er fortrolig med div anlæg og vejesystem vil du indgå i en vagtturnus. Under oplæringen vil mødetiden variere for at lære de forskellige ting ved opstart og nedlukning af anlæg.

Dine mødetider er:

04:00-12:00 i uge 1.

Efter behov typisk 06:00/07:00 til 14:00/15:00 i uge 2.

09:00-17:15 og 09:00-16:00 om fredagen i uge 3.

Overarbejde samt weekendarbejde vil forekomme.

Du bruger dagen på at:

aftale med kundernes chauffører, hvad de skal have læsset

læsse lastbiler med gummiged

opstarte vores anlæg

smøre anlæggene og skovle under båndene

fylde anlæggenes fødekasser med sand og sten.

Bliv en del af et team med plads til alle

Du indgår i et team med 3 maskinførere/procesmedarbejder. I alt er vi 6 kolleger, der tæller både smed, laboranter, driftslederen. Selvom vi er forskellige, har vi det vigtigste til fælles – vi har det godt med hinanden.

Udvikling og sparring gennem et kompetent bagland

Hos NCC ved vi, at vores styrke ligger hos vores kompetente medarbejdere. Derfor gør vi meget for at etablere et højt fagligt ståsted, hvor vores medarbejdere kan udvikle sig sammen. Det har betydet, at vores trivselsmålinger ligger helt i top, og at vores medarbejdere har lyst til at blive hos os. Det er vi stolte af. Desuden har vi en andre gode forhold – blandt andet en sundhedsordning.

Du har kørekort og sans for sammenhold

Du giver gerne et nap med – både med arbejdet og med at holde den gode stemning oppe. At være en god kollega er vigtigt for os, og vi håber, at du har det på samme måde.

Derudover har du:

kørekort og tidligere kørt entreprenørmaskiner

måske betjent et anlæg før, men vi skal nok lære dig op.

Interesseret?

Hvis du vil vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte driftsleder for Råstoffer Bo Jensen på tlf. 20164453 eller bosjen@ncc.dk

Er du interesseret i stillingen, så send venligst din ansøgning og dit CV via linket nedenfor. Vi afholder løbende samtaler med egnede kandidater til stillingen, da den skal besættes snarest muligt.

NCC er en værdibaseret virksomhed, hvor kerneværdierne er ærlighed, tillid og respekt. Som bygge- og anlægsvirksomhed er vi med til at skabe rammerne for fremtidens samfund, og vi

lægger vægt på at udvikle og bygge ansvarligt, miljøbevidst og med fokus på mennesker. Vi prioriterer sikkerhed og kvalitet højt, og vi ønsker at tiltrække, udvikle og fastholde branchens mest kompetente medarbejdere.

Du kan se mere om os på www.ncc.dk

Ansøg her

Kontakt:

[Apply Now](#)

Cross References and Citations:

1. Maskinfører til driftsanlæg hos NCC Industry, Råstoffer Jobs Esbjerg ↗
2. Maskinfører til driftsanlæg hos NCC Industry, Råstoffer Jobs Esbjerg ↗
3. Maskinfører til driftsanlæg hos NCC Industry, Råstoffer Jobs Esbjerg ↗
4. Maskinfører til driftsanlæg hos NCC Industry, Råstoffer Jobs Esbjerg ↗
5. Maskinfører til driftsanlæg hos NCC Industry, Råstoffer Jobs Esbjerg ↗
6. Maskinfører til driftsanlæg hos NCC Industry, Råstoffer search Esbjerg ↗
7. Maskinfører til driftsanlæg hos NCC Industry, Råstoffer job finder Esbjerg ↗
1. Maskinfører til driftsanlæg hos NCC Industry, Råstoffer jobs ↗
2. Maskinfører til driftsanlæg hos NCC Industry, Råstoffer jobs ↗
3. Maskinfører til driftsanlæg hos NCC Industry, Råstoffer jobs ↗

Source <https://dk.expertini.com/jobs/job/maskinforer-til-driftsanlaeg-hos-ncc-industry-rast-esbjerg-ncc-aff674c9f2/>

Generated on: 2024-05-06 by [Expertini.Com](https://www.expertini.com)